REQUERIMENTO Nº 110  DE 27  DE ABRIL DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer Audiência Pública no dia 19 de maio às 9h
no Plenário da Câmara Municipal,  com o  tema:
“CORREIOS: IDENTIDADE NACIONAL”.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa,  e nos termos do
Artigo  65 do Regimento  Interno,  Audiência  Pública,  com o tema:  “CORREIOS:  IDENTIDADE
NACIONAL”.

Justificativa

Em  reunião  realizada  no  dia  27  de  abril  de  2017,  com  funcionários  da
Empresa de Correios e Telégrafos de Anápolis foi solicitado uma audiência pública para debatermos
sobre o desmonte dos correios,  funcionários,  segurança das agências,  retorno da entrega diária,
entre outros. Justificando assim a presente solicitação.

Nestes termos,
pede deferimento.
Sala de sessões, em 27 de abril de 2017.

Profª Maria Geli Sanches
Vereadora – 2ª Secretária

Presidente da Comissão de Educação,
Cultura, Ciência e Tecnologia.